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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968 R M 1.9999 57785 ja

FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977 R M 1.9999 0 ja

GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1965 R M 1.9999 108820 ja

GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970 L F 1.9999 60183 ja

HART Christian SW TSV Speyer 1963 R M 1.9999 94303 ja

REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938 R M 1.9999 64993 ja

SCHMIDT Thomas SA TUS Neunkirchen 1971 R M 1.9999 108895 ja

SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1968 R M 1.9999 115368 ja

SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951 R M 1.9999 66029 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.9999 84696 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV M ja

T 9 000 GER BERGER Svend SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Thomas SA TUS Neunkirchen M ja

T 9 000 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim M ja

T 9 000 GER HART Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen M ja

T 9 000 GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer M ja

T 9 000 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Finalrunde
30.09. 18:38

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Finalrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 1

SCHNEIDER Florian, GER SA TUS Neunkirchen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Svend GER MTV Mainz 1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 8 44 17 0.889 27 1.
GRAUDINS Gunilla GER MTV Mainz 2 V5 D4 V5 D0 V5 V5 D4 V5 V5 6 38 34 0.667 4 3.
HART Christian GER TSV Speyer 3 D2 V5 V5 D1 D2 D0 D3 D4 D3 2 25 42 0.222 -17 10.
SCHNEIDER Dieter GER TSV Speyer 4 D3 D4 D3 V5 V5 D3 V5 V5 D4 4 37 29 0.444 8 5.
FEY Bertram GER SSG Bensheim 5 D0 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 7 36 23 0.778 13 2.
SCHMIDT Thomas GER TUS Neunkirchen 6 D0 D0 V5 D1 D4 V5 V5 D4 D3 3 27 40 0.333 -13 8.
SCHNEIDER Wilfried GER TUS Neunkirchen 7 D3 D4 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 5 39 27 0.556 12 4.
WÖRLE Gert GER Frankfurter TV 8 D0 V5 V5 D1 D3 D4 D1 V5 V5 4 29 38 0.444 -9 6.
REINER Gerhard GER FC Landau im ASV 9 D2 D4 V5 D1 D0 V5 D0 D4 V5 3 26 40 0.333 -14 9.
GIRRBACH Michael GER MMX Fecht Club Pforzheim 10 D2 D3 V5 V5 D2 V5 D3 D2 D2 3 29 40 0.333 -11 7.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Svend MTV Mainz 8 9 44 17 0.889 27 E

2 GER FEY Bertram SSG Bensheim 7 9 36 23 0.778 13 E

3 GER GRAUDINS Gunilla MTV Mainz 6 9 38 34 0.667 4 E

4 GER SCHNEIDER Wilfried TUS Neunkirchen 5 9 39 27 0.556 12 E

5 GER SCHNEIDER Dieter TSV Speyer 4 9 37 29 0.444 8 E

6 GER WÖRLE Gert Frankfurter TV 4 9 29 38 0.444 -9 E

7 GER GIRRBACH Michael MMX Fecht Club Pforzheim 3 9 29 40 0.333 -11 E

8 GER SCHMIDT Thomas TUS Neunkirchen 3 9 27 40 0.333 -13 E

9 GER REINER Gerhard FC Landau im ASV 3 9 26 40 0.333 -14 E

10 GER HART Christian TSV Speyer 2 9 25 42 0.222 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968

2 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

3 GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970

4 GER SCHNEIDER Wilfried SA TUS Neunkirchen 1951

5 GER SCHNEIDER Dieter SW TSV Speyer 1968

6 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964

7 GER GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1965

8 GER SCHMIDT Thomas SA TUS Neunkirchen 1971

9 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

10 GER HART Christian SW TSV Speyer 1963
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER ILIESCU Eduard 0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969

Silber GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

Bronze GER HENNIGHAUS Elke SW TSG Friesenheim 1974

Degen weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG
R.

1962

Silber GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

Degen männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Silber GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982

Degen männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOGEL Jens SW FC Landau im ASV 1971

Silber GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969

Bronze GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

Degen männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER QUANZ Guido BY USC München 1966

Silber GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

Bronze GER SCHMIDT-THOMÉE Georg BN Heidelberger FC/TSG
R.

1959

Degen männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜHN Norbert MR KHC Bad Kreuznach 1950

Silber GER KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach 1954

Degen männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GUNDLACH Holger SW TSG Friesenheim 1946

Silber GER KILBERTH Hans G. HE Darmstädter FC 1937

Bronze GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

Florett weiblich Einzel Ak 50
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

Florett männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Florett männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA BARAIGE Frederic 28 CORMEILLES 1963

Silber GER DORT Martin-Michael SW VT Zweibrücken 1966

Bronze GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 1966

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUS PURDIE Richard 1949

Silber GER FEß Norbert SA TV Homburg 1950

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETRI Volker SW VT Zweibrücken 1943

Degen weiblich Einzel Ak 30- Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWEIZER Christine BN Heidelberger FC/TSG
R.

1962

Silber GER ALLES Renate SW TSG Friesenheim 1969

Bronze GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

Degen männlich Einzel Ak 30-Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Silber GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982

Bronze GER VOGEL Jens SW FC Landau im ASV 1971

Degen männlich Einzel Ak 60 - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜHN Norbert MR KHC Bad Kreuznach 1950

Silber GER KILBERTH Hans G. HE Darmstädter FC 1937

Bronze GER KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach 1954
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Florett gemischt Einzel Aktive - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Silber GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977

Bronze AUS PURDIE Richard 1949

Säbel gemischt Einzel Aktive - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968

Silber GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

Bronze GER GRAUDINS Gunilla SW MTV Mainz 1970


